



Акционерное общество «Специальная экономическая зона» г. Владивосток

№ п/п	Исходные данные	Период					Итого за период	Средне-месячные показатели за период
		1	2	3	4	5		
1	...	...	...	...	...	...	...	
...	...	...	...	...	...	...	...	
20	Итого за период	...	...	...	...	...	...	
21	Средне-месячные показатели за период	...	...	...	...	...	...	

№ п/п	Исходные данные	Период					Итого за период	Средне-месячные показатели за период
		1	2	3	4	5		
1	...	...	...	...	...	...	...	
...	...	...	...	...	...	...	...	
20	Итого за период	...	...	...	...	...	...	
21	Средне-месячные показатели за период	...	...	...	...	...	...	



Handwritten signatures and names: O. Tskob, A. Baranov.



Формування витратів по КЕКВ-2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  
 СЗНУ-50  
 (задня година) розширеного календаря  
 2019 рік

№ з/п	Найменування (одиниці виміру)	Осередня вартість за 2018 рік (рублях)	Планується в квітні 2019 рік (рублях)	План на місяць (рублях)	Сума
1	Папір квіткарський		30	25	750
2	Книги квіткарські		5	60	300
	Таблетки наклеювані доповідь уривки 2-дек.	150	230	1	250
	Таблетки наклеювані доповідь уривки 5-11дек.	400	600	1	600
	Журнал обліку робіт на класі	10	6	50	300
	Класний журнал 1-дек.	9	10	130	1300
	Класний журнал 5-11дек.	10	12	120	2400
	Журнал обліку виконаних робіт на класі	5	3	30	150
	Журнал обліку виконаних робіт на класі	4	3	50	250
	Журнал формулювання, доповідь звітів та оцінювальний	10	10	30	300
	Особняк (уривки)	100	170	6	720
3	Папір квіткарський	30	30	100	3000
4	Металева сітка для огорожі		20	400	8000
	Дощик вершковий		2	700	1560
	Інформація, Сетіш		2	1000	2000
	Дощик класний		5	2500	12500
	Стилісти Даша-2 уривки		30	30	1000
	Стилісти Даша-2 уривки		1	4000	6000
	Господарські товари				0
	Парашок Альберт 1кг	6	20	20	400
	Бокс металевий 1шт	16	100	20	2000
	Губка (3шт)		50	10	500
	Сортимент для пробірки				
	Порт	16	110	15	1650
	Картон для акварелі (розміром 20х20)	2			0
	Плоскошай (1шт)		18	630	11700
	Плоскошай (1шт)		18	200	5400
	Бокс для акварелі (1шт)	25	108	30	3240
	Плоскошай металевий	24	200	5	1000



Бюджетная организация	100	40	41000
Муниципальное учреждение	43	43	315
Школа	200	2	400
Муниципальное учреждение	110	20	22000
Муниципальное учреждение	40	50	2000
Школа	25	15	100
Муниципальное учреждение	30	40	800
Муниципальное учреждение	10	250	2500
Муниципальное учреждение	120	10	1200
Муниципальное учреждение	5	60	300
Муниципальное учреждение	5	60	300
Муниципальное учреждение	10	50	500
Муниципальное учреждение	60	30	1800
Муниципальное учреждение	3	360	1680
Муниципальное учреждение			0
Муниципальное учреждение	14	106	1908
Муниципальное учреждение	2	300	1200
Муниципальное учреждение	13	120	1800
Муниципальное учреждение	6	85	510
Муниципальное учреждение	10	90	900
Муниципальное учреждение	24	30	480
Муниципальное учреждение	20	70	1400
Муниципальное учреждение	30	20	200
Муниципальное учреждение	5	55	275
Муниципальное учреждение	10	15	150
Муниципальное учреждение	5	135	675
Муниципальное учреждение	10	42	420
Муниципальное учреждение	0	200	20000
Муниципальное учреждение	1	3000	3000
Муниципальное учреждение			0
Муниципальное учреждение	4	650	2600
Муниципальное учреждение	4	500	2000
Муниципальное учреждение	5	500	2500
Муниципальное учреждение	10	20	200
Муниципальное учреждение	1	600	600
Муниципальное учреждение	1	380	380
Муниципальное учреждение	5	80	400
Муниципальное учреждение	30	4	200
Муниципальное учреждение	2	30	160
Муниципальное учреждение	20	5	100
Муниципальное учреждение	20	5	100
Муниципальное учреждение	2	75	150
Муниципальное учреждение	1	160	100
Муниципальное учреждение			0

Служба	20	800	16000
Плата за	20	80	1600
Бюджет	2	2000	4000
Матеріальні	1	1000	2000
Відомості	100	15	1500
Експлуатація для	2	1000	2000
Послуги 200	4	250	1000
М Періодичні видання			0
Періодичні видання	12	250	3000
Друк			
Друк	12	255	2820
Матеріальні			
Матеріальні	25	63,8	3190
Повідомлення	16	120	4800
Матеріальні	2	660	13200
Камера	4	3000	12000
Відеосурма	6	4500	27000
DC Windows 10	20	2800	80000
MS Office			
ВСЬОГО			297943

Директор

Білоус Ю.В.

Головний бухгалтер

Басалма Н.І.





**Розрахунок видатків на харчування на 2019 рік**

**СЗШ №50**

(назва головного розпорядника)

КПКВ	Назва установи	Кількість ліжок / Кількість дітей	Кількість ліжкоднів / днів	Вартість / ліжкодня / дні	Сума	Інші види харчування (деталізувати)	ВСЬОГО (к.б+к.7)
		3	4	5	6	7	8
611020	Сироти та діти позбавлені батьківського піклування	1	165	15,40	2 541,0		2 541,0
	Діти з незабезпечених сімей	1	165	15,40	2 541,0		2 541,0
	Діти з особливими освітніми потребами, які навчаються в спеціальних та інклюзивних класах	5	165	15,40	12 705,0		12 705,0
	Діти з числа АТО	16	165	13,20	34 848,0		34 848,0
	Діти з багатолітніх сімей	18	165	13,20	39 204,0		39 204,0
	Учні 1-4 кл.	177	165	13,20	385 506,0		385 506,0
	<b>Разом:</b>				<b>477 351,0</b>		<b>477 351,0</b>

Керівник:

Белов Ю.В.

(прізвище та ініціали)

Балинда Я.І.

(прізвище та ініціали)





Розрахунок платежів на енергоносії за 2019 рік  
СЗНП №50

(зазначеного розпорядника)

06110220 (КЕКВК)

Назва податків	По розрахунках					
	Львів	Тариф	Сума (к.2*к.3)	Коефіцієнт підвищення	Всього	Всього
1	2	3	4	5	6	6
Оплата теплостачання, всього, в т.ч.			2 344 999,44		2 581 844,38	
Оплата теплостачання, Гкал						
Львівтеплоенерго	470,0	1 965,160	923 625,20	1,10	1 016 911,35	
Залізничтеплоенерго						
Оплата гарячої води, Гкал						
Львівтеплоенерго						
Залізничтеплоенерго						
Оплата гарячої води, куб.м						
Львівтеплоенерго						
Залізничтеплоенерго						
Прислужне теплове навантаження, в гр/міс.			1 421 374,24		1 564 933,04	
Львівтеплоенерго	404 800,0	3,511	1 421 374,24	1,10	1 564 933,04	
Залізничтеплоенерго						
Оплата водопостачання та водовідведення всього, в т.ч.			32 319,79		35 567,95	
Оплата водопостачання і водовідведення, тис.м <sup>3</sup>						
дошові стоки, м.куб.	1 250,00	12,910	16 137,50	1,10	17 751,25	
Львівтеплоенерго	3 384,00	4,782	16 182,29	1,10	17 816,70	
Залізничтеплоенерго						
Оплата електроенергії						
Оплата електроенергії, кВт	26 000,00	2,68159	69 721,24	1,10	76 693,36	
реактивна енергія						
Оплата приробиного газу, тис.м <sup>3</sup>	0	0	0,00	1,10	0,00	

Безкоштовно

Назва: РІ



Розшифровка послуг зв'язку по ЄДІП №50 на 2019р.

Назва установи	Абоненти основних телефонів				Абоненти додаткових телефонів				Послуги ринку				Розшифровка				Доступ до Інтернет по зв'язку		
	основні телефони	тариф	кількість місяців	сума	основні телефони	тариф	кількість місяців	сума	основні телефони	тариф	кількість місяців	сума	основні телефони	тариф	кількість місяців	сума	кількість місяців	сума в мід.	кількість місяців
січень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	38811	0,0011	1	42,69	13	1	0	158,71	1	115,60	1
лютий	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39269	0,0011	1	51,84	13	1	0	167,86	1	115,60	1
березень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39187	0,0011	1	51,73	13	1	0	167,75	1	115,60	1
квітень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39121	0,0011	1	51,64	13	1	0	167,66	1	115,60	1
травень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	40900	0,0011	1	53,99	13	1	0	170,01	1	115,60	1
червень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	42269	0,0011	1	55,80	13	1	0	171,82	1	115,60	1
липень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39169	0,0011	1	51,70	13	1	0	167,72	1	115,60	1
серпень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	42269	0,0011	1	55,80	13	1	0	171,82	1	115,60	1
вересень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39280	0,0011	1	51,85	13	1	0	167,87	1	115,60	1
жовтень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	39300	0,0011	1	51,88	13	1	0	167,90	1	115,60	1
листопад	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	41020	0,0011	1	54,15	13	1	0	170,17	1	115,60	1
грудень	2	55,71	1	111,42	1	4,6	1	4,60	42000	0,0011	1	55,44	13	1	0	171,46	1	115,60	1
<b>Всього:</b>	<b>24</b>	<b>668,52</b>	<b>12</b>	<b>1337,04</b>	<b>12</b>	<b>55,2</b>	<b>12</b>	<b>55,2</b>	<b>482595</b>		<b>12</b>	<b>628,49</b>	<b>0</b>	<b>156</b>	<b>12</b>	<b>2020,73</b>		<b>1387,2</b>	<b>12</b>

Директор

Белов Ю.В.

Інженер з обслуговування

Балаєва Я.І.



**Розрахунок видатків на поточний ремонт обладнання,  
інвентарю та будівель, технічне обслуговування обладнання  
\_СЗШ№50\_  
(назва головного розпорядника коштів)  
на 2019 рік**

Найменування робіт /об'єкту/	Обґрунтування необхідності (дефектний акт, угода)*	Термін виконання робіт	Вартість	Примітка
Супровід програми "М.Е.Дос" Модуль "Звітність"		1	3 000,00	
ключі-ЕЦП		1	800,00	
комп'ютерні послуги по обел.ЗП		12	10 000,00	
обробка вогнетривкою рідиною деревни, покриття		1	50 000,00	
<i>Поточний ремонт приміщень</i>				
поточний ремонт ідальні			20 000,00	
Поточний ремонт приміщень			10 000,00	
<b>Всього:</b>			<b>93 800,00</b>	

Директор



*(Handwritten signatures)*

Белов Ю.В.

Баянда Я.І.



Розрахунок видатків по КЕКВ 2250 – видатки на відрядження  
СЗШ№50  
(назва головного розпорядника коштів)  
на 2019 рік

Кількість відряджень за рік-2,м.Київ,Тернопіль, середні витрати на відрядження:

Добові 15діб\*60грн.=900 грн.

Проживання в готелі 15діб\*240 грн.=3600 грн.

Вартість проїзду за маршрутом=300 грн.

загальні витрати на рік=4800 грн.



Біловні Ю. І. бухгалтер

Белов Ю.  
Балянда Я.



Розрахунок видатків по КЕКВ 2282,2800  
СЗШ №50  
(назва головного розпорядника коштів)  
на 2019 рік

грн.

№ п/п	Назва робіт	Кількість навчань	Ціна за навчання	Всього на рік	
1	Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	2	420	840	

КЕКВ2800=Пеня по укртелекоу, світлу за рік 730 грн.



Головний бухгалтер

Белов Ю.

Балянда Я.

Розрахунок видатків за КПКВК 0611020-... Надання засильової середньої освіти  
 населеному пункту населеними закладами (в т.ч. загально-дидактич. школою,  
 інтернатом при школі), спеціалізованими навчальними закладами,  
 дитячими, молодіжними " за КЕКВ 2730 " Інші трансферти населенню " до проекту  
 бюджету на 2018 рік

Розрахунок видатків за КПКВК 0611020-... Надання засильової середньої освіти  
 населеному пункту населеними закладами (в т.ч. загально-дидактич. школою,  
 інтернатом при школі), спеціалізованими навчальними закладами, дитячими,  
 дитячими, молодіжними " за КЕКВ 2730 " Інші трансферти населенню " до проекту  
 бюджету на 2019 рік

№ установи	2019	Вартість, грн.	Сума, грн.
СЗШ№50	2	680	1360
Всього	2		1360

*(Handwritten signature)*

Директор

Бслов Ю.В.



*(Handwritten signature)*

Баянда Я.І.

№ установи	Кількість літ	Вартість, грн.	Сума, грн.	Всього видатків
СЗШ№50	2	680	1360	2815,2
Всього	2	680	1360	2815,2